
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «31» серпня 2020 року               Баштанка               № 135-р 

 

 
Про   створення    робочої    групи 
з вивчення пропозиції, викладеної 
у депутатському запиті 
 

Керуючись пунктом 20 частини четвертої статті 42 Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення Баштанської 
міської ради від 27.08.2020 року № 15 «Про розгляд депутатського запиту 
депутата міської ради Віктора МАЙДАНОВА щодо укладення договору 
оренди землі з гр. Пічурою В.М.», зобов’язую : 

 

1. Створити робочу групу з вивчення пропозиції, викладеної у депутатському 
запиті від 27.08.2020 року у складі: 

Голова робочої групи: РУБСЬКИЙ Іван – міський голова 

Члени робочої групи: 

БУБЛИК Іван – начальник відділу з питань земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища; 

ГРИЦЮК Віталій –  голова постійної депутатської комісії з питань соціаль-

ного захисту, медицини, торгівлі, побутового обслуговування, освіти, куль-

тури,  спорту,  молодіжної  політики, духовності,  законності,  захисту прав 
громадян, депутатської діяльності  та  етики; 
 

ЗАБОЛОТНЯ Лідія - голова постійної депутатської комісії  з питань транс-

порту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-комунального  
господарства, приватизації та власності; 
 

ЖИГАЛКІН Петро - голова постійної депутатської комісії  з питань  агро-

промислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та  екології; 
 

ОНИЩУК Володимир - голова постійної депутатської комісії з питань 

планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної 
політики; 



 

СИТНІК Ольга – начальник юридичного відділу; 
 

Представник громадянки ПІЧУРИ Валентини (за узгодженням). 
 

2. Робочій групі вивчити порушене у депутатському запиті питання та 
підготувати висновок про можливість надання ( ненадання) земельної 
ділянки в оренду та  відповідність таких дій чинному земельному 
законодавству. 

3.Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський  голова                                                                         Іван РУБСЬКИЙ   
 

 

 


